お客様各位

Japan マラソンクラブ

（ JMCライフランプラス 合同会社）

【年度更新 のお知らせ】

いつも レッスン にご参加いただき 誠にありがとうございます。

Japan マラソンクラブ ではご登録会員様に毎年 4 月を年度更新月といたしまして、 年度更新料を頂いております。

1）年度更新料 に含まれるもの

年度更新料には下記二点が含まれております。

 ①レクリエーション 傷害保険（ AIG 保険）

Japan マラソンクラブ 主催のすべての教室・ イベント 参加時が対象となります。

参加時に起きた転倒や捻挫、熱中症 などにより 通院・入金 した 際に保険料として 御見舞金が支払われます。

（慢性的 な痛みは適応外となりますのでご 了承ください）

 ②事務手数料

2）年度更新料 について

先にお知らせいたしました 通り、 年度更新料は 2026 年度分より 下記の通り改定をさせていただきます。

・ 年度更新料（ 2026 年度より ）  3,300 円

3）年度更新 に該当される 方

現在定期クラス に在籍の方

（ただし 2026 年 2 月 1 日～3 月 31 日の期間に新規入会された 方は除く）

なお、 2025 年度⇒2026 年度と年度をまたいで 休会される 方は、 復会される 際に、 復会月の月会費と合わせてお支払

いいただきます。

※例） 2026 年 2 月に休会⇒2026 年 6 月に復会される 場合

6 月復会月の月会費と合わせて年度更新料（ 3,300 円） を合わせてお支払いいただきます。

4）年度更新料 の引き落としについて

■指定銀行口座からの口座振替をご 利用の方

2026 年 4 月 6 日（月） に月会費と合わせて、 指定口座より 引き落としとなります。

■クレジットカード 決済をご 利用の方

2026 年 3 月 31 日（火） に月会費と合わせて、ご 登録いただいている クレジットカード より 引き落としとなります。

※4 月分の月会費からクレジットカード 決済による 引き落としを 開始する方（★）

2026 年 3 月 31 日（火） に月会費＋年度更新料のクレジットカード 決済に必要な請求メール を、 決済サービス

《 square 》より 送付いたします。

請求メール の内容をご確認いただき、 2026 年 4 月 4 日（土） までに 4 月分月会費＋年度更新料のお支払い

ならびに、 毎月の自動引き落としに 必要となります クレジットカード 情報のご登録をお済ませください。

（決済時 クレジットカード 情報を保存する、という チェックボックス に✓を入れて決済の手続きを 行ってください）

5 月分月会費より、 毎月前月末（ 5 月分月会費は 4 月 30 日（木）） に自動引き落としが 開始となります。

★）ランニング 教室（皇居・横浜・新横浜・ さいたま・ 千葉） クラス・フルマラソンクラス に 1 月に入会された 方で、 月会費のお

支払い方法でクレジットカード 決済を選択された 方

■4 月度納入金額

 月会費 年度更新料  合計

ラントレクラス（ 60 分）  8,800 円 3,300 円 12,100 円

ランニング 教室（ 120 分）  6,600 円 3,300 円 9,900 円

フルマラソンクラス  7,700 円 3,300 円 11,000 円

ゴールド 会員 17,600 円 3,300 円 20,900 円

※W 受講の方

 月会費 年度更新料  合計

・ラントレクラス

・ランニング 教室

13,200 円 3,300 円 16,500 円

・ラントレクラス

・フルマラソンクラス

14,300 円 3,300 円 17,600 円

・ランニング 教室

・フルマラソンクラス

12,100 円 3,300 円 15,400 円

・ランニング 教室

・ ランニング 教室

11,000 円 3,300 円 14,300 円

・フルマラソンクラス

・フルマラソンクラス

13,200  3,300 円 16,500 円

以上

つきましては クラブ 運営、会員制度維持 のためご理解・ ご納入の程よろしくお 願い申し上げます。